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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 75 900 000,00 73 956 989,00 7 928 259,00 240 315,00 28 334 190,00 27 542 669,00 9 911 556,00 3 760 045,00 1 943 011,00 555 000,00 0,00

2022 75 998 916,00 75 808 916,00 8 324 672,00 248 485,00 28 957 542,00 28 148 607,00 10 129 610,00 3 842 765,00 190 000,00 190 000,00 0,00

2023 77 902 782,00 77 712 782,00 8 740 905,00 256 933,00 29 594 607,00 28 767 876,00 10 352 461,00 3 927 305,00 190 000,00 190 000,00 0,00

2024 79 795 290,00 79 670 290,00 9 177 950,00 265 668,00 30 245 688,00 29 400 769,00 10 580 215,00 4 013 705,00 125 000,00 125 000,00 0,00

2025 81 798 204,00 81 683 204,00 9 636 847,00 274 700,00 30 911 093,00 30 047 585,00 10 812 979,00 4 102 006,00 115 000,00 115 000,00 0,00

2026 83 873 360,00 83 753 360,00 10 118 689,00 284 039,00 31 591 137,00 30 708 631,00 11 050 864,00 4 192 250,00 120 000,00 120 000,00 0,00

2027 85 882 664,00 85 882 664,00 10 624 623,00 293 696,00 32 286 142,00 31 384 220,00 11 293 983,00 4 284 479,00 0,00 0,00 0,00

2028 88 073 094,00 88 073 094,00 11 155 854,00 303 681,00 32 996 437,00 32 074 672,00 11 542 450,00 4 378 737,00 0,00 0,00 0,00

2029 90 326 707,00 90 326 707,00 11 713 646,00 314 006,00 33 722 358,00 32 780 314,00 11 796 383,00 4 475 069,00 0,00 0,00 0,00

2030 92 645 642,00 92 645 642,00 12 299 328,00 324 682,00 34 464 249,00 33 501 480,00 12 055 903,00 4 573 520,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 83 840 000,00 72 712 786,00 24 863 244,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 11 127 214,00 0,000,00 0,00

2022 74 265 440,00 73 076 350,00 25 335 645,00 0,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 1 189 090,00 0,000,00 0,00

2023 76 272 782,00 73 807 113,00 25 893 029,00 0,00 0,00 226 000,00 0,00 0,00 2 465 669,00 0,000,00 0,00

2024 78 140 290,00 74 914 219,00 26 592 140,00 0,00 0,00 207 000,00 0,00 0,00 3 226 071,00 0,000,00 0,00

2025 80 143 204,00 76 412 503,00 27 363 312,00 0,00 0,00 188 000,00 0,00 0,00 3 730 701,00 0,000,00 0,00

2026 82 218 360,00 77 940 753,00 28 156 848,00 0,00 0,00 163 100,00 0,00 0,00 4 277 607,00 0,000,00 0,00

2027 84 227 664,00 79 499 568,00 28 973 396,00 0,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 4 728 096,00 0,000,00 0,00

2028 86 418 094,00 81 089 559,00 29 813 624,00 0,00 0,00 192 500,00 0,00 0,00 5 328 535,00 0,000,00 0,00

2029 88 671 707,00 82 711 350,00 30 678 219,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 5 960 357,00 0,000,00 0,00

2030 91 564 718,00 84 365 577,00 31 567 887,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 7 199 141,00 0,000,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -7 940 000,00 0,00 9 759 200,00 4 159 200,00 2 340 000,00 2 822 237,00 2 822 237,00 2 777 763,00 2 777 763,00

2022 1 733 476,00 1 733 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 630 000,00 1 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 655 000,00 1 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 655 000,00 1 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 655 000,00 1 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 655 000,00 1 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 655 000,00 1 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 655 000,00 1 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 080 924,00 1 080 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 819 200,00 1 819 200,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 733 476,00 1 733 476,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 630 000,00 1 630 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 655 000,00 1 655 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 655 000,00 1 655 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 655 000,00 1 655 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 655 000,00 1 655 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 655 000,00 1 655 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 655 000,00 1 655 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 924,00 1 080 924,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 374 400,00 0,00 1 244 203,00 6 844 203,000,00

2022 x x x x 0,00 12 640 924,00 0,00 2 732 566,00 2 732 566,000,00

2023 x x x x 0,00 11 010 924,00 0,00 3 905 669,00 3 905 669,000,00

2024 x x x x 0,00 9 355 924,00 0,00 4 756 071,00 4 756 071,000,00

2025 x x x x 0,00 7 700 924,00 0,00 5 270 701,00 5 270 701,000,00

2026 x x x x 0,00 6 045 924,00 0,00 5 812 607,00 5 812 607,000,00

2027 x x x x 0,00 4 390 924,00 0,00 6 383 096,00 6 383 096,000,00

2028 x x x x 0,00 2 735 924,00 0,00 6 983 535,00 6 983 535,000,00

2029 x x x x 0,00 1 080 924,00 0,00 7 615 357,00 7 615 357,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 8 280 065,00 8 280 065,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 4,30% 3,06% 13,99% 14,23% TAK TAK4,25%

2022 4,15% 6,25% 10,44% 10,68% TAK TAK6,65%

2023 3,79% 8,44% 7,15% 7,39% TAK TAK8,83%

2024 3,70% 9,87% 6,58% 6,58% TAK TAK10,12%

2025 3,57% 10,57% 8,53% 8,53% TAK TAKx

2026 3,43% 11,27% 9,14% 9,25% TAK TAKx

2027 3,29% 11,97% 8,41% 8,52% TAK TAKx

2028 3,30% 12,81% 8,78% 8,78% TAK TAKx

2029 2,96% 13,32% 10,17% 10,17% TAK TAKx

2030 1,87% 14,05% 11,18% 11,18% TAK TAKx

2031 0,00% 0,00% 11,98% 11,98% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 43 750,00 43 750,00 43 750,00 168 211,00 168 211,00 168 211,00 43 750,00 43 750,00 43 750,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 315 000,00 315 000,00 315 000,00 614 000,00 0,00 0,00 0,000,00 614 000,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 824 000,00 0,00 0,00 0,000,00 824 000,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 988 896,00 0,00 0,00 0,000,00 988 896,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 1 819 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 670 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 1 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 311 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 294 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 549 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 2 463 796,00 614 000,00 824 000,00 988 896,00 0,00 1 812 896,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 2 463 796,00 614 000,00 824 000,00 988 896,00 0,00 1 812 896,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 2 463 796,00 614 000,00 824 000,00 988 896,00 0,00 1 812 896,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 2 463 796,00 614 000,00 824 000,00 988 896,00 0,00 1 812 896,00

1.3.2.1
Budowa sali gimnastycznej 12mx24m przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Partyni - Poprawa infrastruktury sportowej oraz
poprawa jakości kształcenia z zakresu wychowania fizycznego

URZĄD MIEJSKI 2014 2023 2 463 796,00 614 000,00 824 000,00 988 896,00 0,00 1 812 896,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr Uchwała Nr XXVII/201/20 Rady Miejskiej w Radomyślu Wielkim z dnia 2020-12-29
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